
www.pieces-de-poele.com



N° schema Intitulé Référence

5 2186 GARDE-BUCHES 17083 70.77029.020 

6 17141 PLAQUE INTERIEURE FOND 2100/2200 70.08322.000 

7 17150 DEFLECTEUR 70.76120.000 

9 17221 JEU DE PORTE 2100 R 70.15736.120 

15 26043.0 VITRE 2100/2520/2500/2510 575X362X4 70.26043.000 

20 37303.0 CONDUCTEUR D'AIR 2100 70.37303.000 

21 37901.0 REGLETTE D'AIR 2100 70.37901.020 

22 SUPPORT GRILLE DE DECENDRAGE 2100 56301.0 70.56301.000 

27 61101.1 GRILLE DE DECENDRAGE 2100 70.61101.000 

28 61301.0 #02 TIGE DE DECENDRAGE 2100 70.61301.000 

14 26016.0 VITRE 2100/2520 70.26016.000 

32 77001.1 GARDE-BUCHES 2100/2/3 70.77001.020 

35 SLT5-/01 MAIN FROIDE BAC A CENDRES3 70.27226.020 

36 KNP.D BOUTON REGLETTE 70.33030.020 

47 10 p VIS DIN 963 M8x20 70.19732.000 

54 10 p SCREW DIN 7516A M6x12 70.18002.000 

55 10 p BOULON DIN 933 M8X40 70.19316.000 

64 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 70.16501.000 

41 10 p ROND. D7349 Ø6,4xØ17x3 70.17901.000 

59 10 p VIS DIN 7516A M5x10 70.18001.000 

71 10 pc RONDELLE A11 STARLOCK - 64611.0 70.64611.000 

73 10 p RONDELLE 6X25 70.16201.000 

74 10 p BOULON DIN 933 M6x25 70.19306.000 

www.pieces-de-poele.com


	09-91031-000
	09-91031-000_P2
	Liste_pieces_en_cours2




